— 1 —

眉山市住房和城乡建设局

关于转发《四川省住房和城乡建设厅关于印发<
四川省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标

活动投诉处理办法>的通知》的通知

眉建发〔2020〕91 号

天府新区眉山管委会住交局，各县（区）住房和城乡建设局，眉

山高新技术产业园区、甘眉工业园区住房和建设管理局：

为进一步规范房屋建筑和市政基础设施工程招标投标投诉

行为和受理处理工作，现将《四川省住房和城乡建设厅关于印发

<四川省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标活动投诉处理办

法>的通知》（川建行规〔2020〕8 号）转发你们，请严格按照文

件精神执行。

眉山市住房和城乡建设局

2020 年 11 月 26 日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

— 19 —

— 20 —